
5905339365866
   

Připojovací sloupky Kanlux NASTO se zásuvkami francouzského
typu. Díky jednoduchému designu je lze integrovat do jakéhokoli
typu zahrady. Můžete připojit zavlažovač, sekačku, elektrický gril,
světelnou girlandu, zimní osvětlení na venkovní vánoční stromeček
nebo jiné přenosné osvětlení, které budete potřebovat.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: antracit
Místo montáže: k usazení na zem
Místo použití: uvnitř i vně
Délka [mm]: 100
Šířka [mm]: 100
Výška [mm] : 250
Počet zásuvek: 2

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý proud [A]: 16
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál: nerezová ocel
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20+35
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 1,5
Typ uzemnění: typu E
Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 12
Čistá jednotková hmotnost [g] : 538
Gramáž [g] : 903.33
Délka jednotkového balení [cm] : 11
Šířka jednotkového balení [cm]: 11
Výška jednotkového balení [cm] : 26
Hmotnost kartonu [kg] : 10.83996
Šířka kartonu [cm]: 46.5
Výška kartonu [cm] : 28
Délka kartonu [cm] : 46.5
Objem kartonu [m³] : 0.060543

36586   NASTO 2SOC FR B
Garden post with 230V sockets

Dokument vytvořen: 23.02.2023, 12:55 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



36586   NASTO 2SOC FR B
Garden post with 230V sockets

Dokument vytvořen: 23.02.2023, 12:55 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


